

Odpowiedzi na pytania dot.

**Przetargu nieograniczonego na dostawę
fabrycznie nowego pojazdu specjalnego do
ciśnieniowego czyszczenia kanalizacji sanitarnej
i deszczowej**

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie fabrycznej przystawki odbioru mocy producenta zabudowy?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 2:

Mając na uwadze fakt, iż proces produkcji samochodu ciśnieniowo – ssącego trwa około 6 miesięcy, czy Zamawiający dopuszcza przesunięcie terminu realizacji dostawy pojazdu na 01.02.2015r.?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 3:

Czy Zamawiający zgodzi się odstąpić od wymogu przedłożenia wraz z ofertą świadectwa homologacji lub zaświadczenia o jednostkowym dopuszczeniu do ruchu z racji, że dokumenty te wydawane są na zakończenie okresu produkcji przedmiotowego pojazdu. Nie możliwe staje się zatem wykazanie się dokumentacją, którą producent będzie dysponował po kilku miesiącach od rozpoczęcia procesu produkcyjnego.

Odpowiedź: NIE

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu na wynajem pojazdu zastępczego z 7 dni do 14? Z racji wydłużonego okresu oczekiwania na niektóre części zamienne dla zabudowy.

Odpowiedź: NIE

Pytanie 5:

Czy zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania wiedzy i doświadczenia jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, wykonał odpowiednio co najmniej 2 dostawy samochodów (pojazdów) specjalnych do ciśnieniowego czyszczenia kanalizacji sanitarnej i deszczowej – o wartości min. 800 000 zł każdy?

Odpowiedź: NIE